

**Rapportering av ej verkställda beslut inom äldreomsorgen enligt socialtjänstlagen (SoL),  
kvartal 1-4 2014**

	<b>Ej verkställda beslut</b>	<b>Avbrott i verkställighet</b>	<b>Meddelande om verkställighet</b>
<b>Kvartal 1: 2014</b>	Femton beslut är ej verkställda. Tre beslut avser vård- och omsorgsboende, tio avser servicehus och två avser dagverksamhet. Samtliga personer har tackat nej till erbjudande varav sex personer har meddelat att de för tillfället inte önskar få erbjudanden men vill ha kvar sina beslut, en person kommer eventuellt att ta tillbaka sin ansökan, en person vill enbart få erbjudanden om 2 rum och kök på servicehus.	Det har inte skett några avbrott i verkställighet under kvartalet.	Två beslut är verkställda under kvartalet. Det ena avser servicehus och det andra avser vård- och omsorgsboende.
<b>Kvartal 2: 2014</b>	Tolv beslut är ej verkställda. Tre beslut avser vård- och omsorgsboende, åtta beslut avser servicehus och ett beslut avser dagverksamhet. Samtliga personer har tackat nej till erbjudande varav sju personer meddelat att de för tillfället inte önskar få erbjudanden men vill ha kvar sina beslut.	Två personer har valt att ta tillbaka sina beslut då de inte längre önskar insatserna (servicehus och dagverksamhet).	Tre beslut är verkställda under kvartalet. Ett avser vård- och omsorgsboende, ett avser servicehus och ett avser dagverksamhet.

<b>Kvartal 3: 2014</b>	Femton beslut är ej verkställda. Åtta beslut avser vård- och omsorgsboende. Sju beslut avser servicehus. Samtliga personer har tackat nej till erbjudanden varav åtta personer har meddelat att de för tillfället inte önskar få erbjudanden men vill ha kvar sina beslut.	Ett beslut om dagverksamhet är avslutat då personen har flyttat till servicehus.	Två beslut är verkställda under kvartalet. Båda avser servicehus.
<b>Kvartal 4: 2014</b>	Arton beslut är ej verkställda. Sju beslut avser vård- och omsorgsboende, sju beslut avser servicehus och fyra beslut avser dagverksamhet. Samtliga personer har tackat nej till erbjudande varav fem personer meddelat att de för tillfälligt inte önskar få erbjudanden men vill ha kvar sina beslut. Två personer har specifika krav på utformningen av servicehuslägenhet och vill vänta tills det blir en lägenhet ledig utifrån deras önskemål. En person vill enbart bli erbjuden specifik dagverksamhet.	Två personer har valt att ta tillbaka sina beslut då de inte längre önskar insatserna (vård- och omsorgsboende och dagverksamhet)	Fyra beslut är verkställda under kvartalet. Alla avser vård- och omsorgsboende